
1 
 

   PROTOKÓŁ Nr 83.2018 

Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 9 października 2018 roku 

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak – Przewodniczący Komisji 

2. Urszula Pankowska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Feliks Malinowski- Członek Komisji 

4. Katarzyna Sadurska – Członek Komisji 

5. Waldemar Sitek – Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Mirosław Sobczak 

i zaproponował następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z korespondencją. 

3. Sprawy różne. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

Porządek został przyjęty. 

Ad.1.  

Protokół nr  82.2018  z dnia 25 września 2018 roku odczytano i przyjęto. 

 

Ad.2.  

Odczytano pismo Związku Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd oddziału 

Powiatowego z prośbą o rozważenie możliwości podniesienia pensji 

zasadniczych pracownikom obsługi i administracji zatrudnionym w podległych 

placówkach., załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Komisja zapoznała się również z wnioskiem do budżetu na 2019 rok 

opracowanym przez radnego Adama Wojtyrę., załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

Odczytano również wniosek do budżetu na 2019 rok opracowany przez radnego 

Roberta Paczuszkę., załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Następnie zapoznano się z wnioskiem do budżetu na 2019 rok opracowanym 

przez radną Grażynę Krupę., załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Odczytano również pismo mieszkańców Chrzęsnego uczestniczących w zebraniu 

wiejskim z prośbą o zabezpieczenie w przyszłym budżecie Gminy środków na 

realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa ulicy Zasobnej na odcinku od 

działki 259/1 do granicy działki 1135/2 w Crzęsnem”., załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia zapoznano się z pismem mieszkańców ulicy 

Olszowej w miejscowości Chrzęsne odnośnie zabezpieczenia w budżecie na 2019 

rok środków na budowę sieci wodociągowej w wyżej wymienionej ulicy., 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się z wnioskami mieszkańców ulicy Truskawkowej z prośbą 

o zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2019 rok środków niezbędnych do dalszej 

realizacji inwestycji wodno – kanalizacyjnej oraz na wykonanie remontu 

nawierzchni na całej długości ulicy Truskawkowej w Tłuszczu., załączniki 7 i 8 

do niniejszego protokołu. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców ulicy Klonowej w Tłuszczu z prośba 

o zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2019 rok środków finansowych na wykup 

gruntów pod poszerzenie ulicy Klonowej., załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

Odczytano również wniosek Sołtysa wsi Miąse z prośbą o zabezpieczenie w 

przyszłym budżecie wskazanych środków z przeznaczeniem na budowę 
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przystanku autobusowego., załącznik 10 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Mirosław Sobczak poinformował, że będzie czynił 

wszelkie starania razem z radnymi by wniosek trafił do budżetu, gdyż radni widzą 

potrzebę budowy przystanku autobusowego w tym miejscu. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańców Stasinowa z prośbą o 

zabezpieczenie w budżecie na 2019 rok środków na budowę drogi asfaltowej wraz 

z chodnikiem przebiegających przez wyżej wymienioną miejscowość., załącznik 

nr 11 do niniejszego protokołu. 

Ad.3. 

Radny Włodzimierz Malinowski przypomniał, że kiedyś już z Panem Robertem 

Szydlikiem starał się o budowę przedszkola, by mieszkańcy Tłuszcza- Osiedla 

Klonowa mieli bezpośredni dostęp do przedszkola po swojej stronie Tłuszcza. 

Przewodniczący Rady Mirosław Sobczak dodał, że należałoby rozważyć tą 

sprawę, zastanowić się nad budową przedszkola, analizując teren, 

zapotrzebowanie oraz możliwości. 

W dalszej części posiedzenia wywiązała się dyskusja.  

 

Ad.4. 

Termin kolejnego posiedzenia Komisja ustaliła  na dzień 29 października 2018 

roku o godz. 14.30. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

    

 Mirosław Sobczak 

 

1. Dokument utworzony przez: Agata Sosna 
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